DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES                                         Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2015                        EDIÇÃO:  001 - SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, 02

DE JANEIRO DE 2015.                                  PÁG. 1/14

ANO: 2015                        EDIÇÃO:  095 - SANTANA DOS GARROTES, PARAÍBA, 14 DEMAIO DE 2015.                                                                   PÁG. 01.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 097/2015

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES, ESTADO

DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidos pelos art. 59, incisos II e V

daLei Orgânica do Município de Santana dos Garrotes– PB e em especial o artigo 4° da Lei

Municipal n°251/1996 alterada pela Lei Municipal 425/2013 de 23 de abril de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR CONSELHEIROS osabaixo designados conforme

dispositivo do artigo 3°, Inciso I da Lei Municipal n°251/1996 alterada pela Lei Municipal

425/2013 de 23 de abril de 2013, Representantes do Governo Municipal, para compor o

Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Santana dos Garrotes - PB, para

mandato de dois anos (Gestão 2015/2017):

I – Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

a)  Petronilia Ferreira Neta (membro titular);

b)  Gisley Gizely Araújo Queiroz (membro suplente).

II - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

a) Verlânia Maria Luiz de Araújo (membro titular);

b) Jose Naldo Nunes Leite Filho (membro suplente).

III - Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social:

a) Vangerlandia de Almeida Santos (membro titular);

b) Maria Adélia Clementino Leite(membro suplente).

IV - Representantes da Secretaria Municipal de Finanças:

a) Cassandra Cristianna Costa Ribeiro (membro titular);

b) Maria de Fátima Florentino de Souza (membro suplente).

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

revogando – se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana dos Garrotes - PB, em 13 de maio

de 2015.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174